



## Projektstöd IF barn- och ungdomsidrott- Lag SM 2024

De flesta barn och ungdomar i Sverige har någon gång under sin uppväxt varit med i en idrottsförening. Det ger oss i idrottsrörelsen ett stort ansvar för att verksamheten bedrivs på ett bra sätt- på barn och ungas villkor. Under 2024-2025 fortsätter Riksidrottsförbundets satsning på ekonomiskt stöd till föreningar som vill satsa på att stärka verksamhet för unga som idrottar i förening. Svensk idrott vill möjliggöra idrott för alla under hela livet, oavsett ålder, bakgrund eller ambitionsnivå.

Vi vill att så många som möjligt ska kunna vara med och idrotta så länge som möjligt, i en så bra verksamhet som möjligt. En bra barn- och ungdomsverksamhet är en verksamhet som är välkomnande, trygg och som präglas av delaktighet och de aktivas lust att lära och utvecklas. Det ska vara barns och ungas bästa som styr verksamhetens beslut och prioriteringar.

Läs gärna mer i Riksidrottsförbundets Riktlinjer för barn och ungdomsidrott, som ni hittar här: [Riktlinjer barn- och ungdomsidrott.pdf \(rf.se\)](#)

Riksidrottsförbundet presenterar fem riktlinjer, som vi särskilt vill lyfta fram:

1. Trygghet- Skapa trygga och välkomnande miljöer
2. Delaktighet- Erbjud delaktighet och inflytande
3. Glädje- Främja inre drivkraft och långsiktig utveckling
4. Allsidighet- Möjliggör allsidigt och lekfullt idrottande
5. Hälsa- Bidra till hälsa och välbefinnande över tid

Med bakgrund i detta har vi på Svenska Islandshästarförbundet fått projektmedel för att utveckla verksamheten kring Lag SM, som är en tävlingsform som utöver själva idrotts- och tävlingsmomenten uppmuntrar till gemenskap, lek och glädje. Vår målsättning är att fler unga ska få möjlighet att tillsammans med andra, under roliga och lekfulla former, tävla med en islandshäst i detta oförglömliga mästerskap. Och resan dit är lika viktigt som målet. Föreningarna kan därför söka stöd för att arrangera lokala eller regionala träningar på temat Lag SM. Det går också att söka stöd för att höja kompetensen hos potentiella lagledare och tränare, så att de på ett tryggt sätt kan leda ungdomarna i deras aktiviteter och tävlingar relaterade till Lag SM.

Ansökningstiden öppnar den 12 april 2024. Vi kommer att hantera ansökningarna utifrån när de kommer in, och vi har en begränsad pott att fördela. Handläggningstiden varierar, men är ca 2 veckor. Se till att ansöka innan era tänkta insatser. Ansökan sker via IdrottOnline, om ni har frågor kring er ansökan går det bra att höra av sig till: [elin.stockberg@icelandichorse.se](mailto:elin.stockberg@icelandichorse.se)